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< GOLF VILLAMAYOR

V CIRCUITO NACIONAL 5 CATEGORIA

Fecha Listado: 09/03/2019
Hora Listado: 17:24:02

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: A FORUM GOLF)
CLASIFICACION HPC 52 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR

E SRS I

<D

TORANZO MARTIN, MANUEL
GARCIA CASADO, JUAN RAMON
GARCIA HERNANDEZ ANTONIO
HIDALGO CASTANO MANUEL
PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL
GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO
HERNANDEZ GOMEZ, ALFONSO
PASTOR SANDIN, GUZMAN

CLUB HEX
EL MADERAL 32.0
ZARAPICOS 34.5

SALAMANCA FORUM 36.0
SALAMANCA FORUM 26.7
SALAMANCA FORUM 32.8
GOIBURU 293
SALAMANCA FORUM 35.0
SALAMANCA FORUM 36.0

NVH NIV S Cat Hpu

TEEEEZEEEE
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FECHA: 09/03/2019 CODIGO: 774419055

oo orom

28
31
32
23
29
25
31
32

13

34
33
29
28
28
23
23

23

33

12Vuelta
42  TOT

34
33
29
28
28
23
23
Ret



